
 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
Πληροφ. ∆. Γεζουέ  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 2821341639 | Fax: 28210- 93300  
www.chania.gr , email:dimos@chania.gr   
 

    Χανιά: 12/10/2011 
     Αρ. Πρωτ.: 86466 
     Aριθµ. Αποφ.: 729 
 
 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Οµάδας Ειδικών Επιστηµόνων για την κατάρτιση του ετήσιου επιχειρησιακού 
σχεδίου Εκπαιδευτικών-Επιµορφωτικών Αναγκών του ∆ήµου Χανίων» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α’) «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και 

Κοινοτήτων» 
3. Τις αποφάσεις ∆ΙΕΚ/ΤΜΑ/Φ.1/15582 και ∆ΙΕΚ/ΤΜΑ/Φ.1/15607 (ΦΕΚ 1909 Β’ 30-8-2011) του 

Υφυπουργού ∆.Μ. & Η. ∆. 
4. Το µε αρ. πρωτ. 8549/23-9-2011 έγγραφο του Γ.Γ. του Εθνικού Κέντρου ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης & 

Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.∆.∆.Α.) 
5. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά στον ορισµό Αντιδηµάρχων και τη 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
6. Τα βιογραφικά σηµειώµατα που κατατέθηκαν 
7. Την ανάγκη έγκαιρου και ορθού σχεδιασµού των επιµορφωτικών προγραµµάτων του Ινστιτούτου 

Επιµόρφωσης (ΙΝ.ΕΠ./Ε.Κ.∆.∆.Α).  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
Α. Συγκροτούµε Οµάδα Ειδικών Επιστηµόνων για το σύστηµα ανίχνευσης εκπαιδευτικών – επιµορφωτικών 
αναγκών στο ∆ήµο Χανίων, αποτελούµενη από τους παρακάτω µόνιµους υπαλλήλους:  
 

1. Πολυχρονάκη Σεβαστή, κλάδου ΠΕ11 Πληροφορικής’. 
2. Πετρόχειλου Σοφία,  κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού. 
3. Γεζουέ Θεοδώρα, κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού. 
 

Β. Το αντικείµενο του έργου της Οµάδας αφορά στα ακόλουθα: 
• Συγκέντρωση και παροχή προς το ΕΚ∆∆Α των αναγκαίων πληροφοριών σχετικά µε τις 

σχεδιαζόµενες νέες πολιτικές, νέες κανονιστικές ρυθµίσεις και διοικητικές µεταρρυθµίσεις του ∆ήµου 
Χανίων. 

• Υποστήριξη και συνεργασία µε τις µονάδες εκπαίδευσης σε όλες τις ενέργειες που αφορούν στην 
ανίχνευση εκπαιδευτικών αναγκών (ΑΕΑ) και την κατάρτιση Επιχειρησιακών Σχεδίων Εκπαίδευσης 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  

ΑΔΑ: 45Ο4ΩΗ5-Η3Λ



 2

– Επιµόρφωσης (ΕΣΕ/Ε) του ∆ήµου Χανίων, καθώς και η εφαρµογή της µεθοδολογίας ΑΕΑ και 
αποτίµησης των αποτελεσµάτων της επιµόρφωσης (ΑΑΕ) σε συνεργασία µε το ΕΚ∆∆Α. 

• Συνεργασία µε τις µονάδες εκπαίδευσης για την υποστήριξη, τον προγραµµατισµό και την 
υλοποίησης επιµορφωτικών προγραµµάτων και διαβουλεύσεων υπό το συντονισµό του ΕΚ∆∆Α. 

 
 
 

 
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική ∆ιανοµή 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. Γραφείο Προσωπικού ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
4. Οριζόµενοι Υπάλληλοι 
 

ΑΔΑ: 45Ο4ΩΗ5-Η3Λ


